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  Asia  
 Ärende  

   Lausunnon pyytäminen hallituksen esityksestä luonnonsuojelulain muuttamiseksi (taloudellinen tuki) 
ja siihen liittyvästä asetusluonnoksesta 

 
Ympäristöministeriö varaa jakelussa mainituille tahoille tilaisuuden antaa lausuntonsa luonnoksista 
hallituksen esitykseksi luonnonsuojelulain muuttamisesta sekä valtioneuvoston asetukseksi perinne-
biotooppien kunnostuksen ja hoidon tuesta.  
 
Luonnonsuojelulakiin ehdotetaan lisättäväksi uusi luku, jossa säädettäisiin eräiden luonnon moni-
muotoisuuden suojelemisen edistämiseksi tehtävien luontotyyppien ja lajien elinympäristöjen kun-
nostus- ja hoitotoimenpiteiden tukemisesta valtion talousarviossa osoitetuista määrärahoista. Lakiin 
myös tehtäisiin lisäyksestä johtuvat muut säännösmuutokset. Valtioneuvoston asetuksella mahdollis-
tettaisiin perinnebiotooppien kunnostus- ja hoitotoimenpiteiden tukeminen ja annettaisiin sen osalta 
tarkemmat säännökset. 
 

Esityksen tarkoituksena on edistää luonnon monimuotoisuutta parantavia toimenpiteitä valtion tuel-
la. Lainsäädännön muutokset ja uusi asetus muodostaisivat erityisesti perinnebiotooppien hoidon ja 
kunnostustoimien tukemiseen sovellettavan kokonaisuuden. 
 
Lainsäädännön muutokset toteuttaisivat osaltaan pääministeri Marinin hallituksen ohjelmaa ja ovat 
osa siihen sisältyviä elinympäristöjen tilan parantamiseen liittyvän Helmi-ohjelman täytäntöönpanoa 
sekä luonnonsuojelulainsäädännön uudistusta. 
 
Hallituksen esitysluonnos ja asetusluonnos perustelumuistioineen ovat saatavissa lausuntopalvelu.fi 
–palvelussa osoitteesta www.lausuntopalvelu.fi. 
 
Lausuntoa pyydetään 8.6.2020 mennessä. 
 
Ympäristöministeriö pyytää lausuntoa ensisijaisesti Lausuntopalvelun kautta, 
www.lausuntopalvelu.fi. Lausunnon voi toimittaa myös ympäristöministeriön kirjaamoon osoitteella 
kirjaamo@ym.fi tai Ympäristöministeriö, PL 35, 00023 Valtioneuvosto. 
 
Lisätietoja asiasta antavat lainsäädäntöneuvos Johanna Korpi (050 550 9483, johanna.korpi@ym.fi), 
ympäristöneuvos Päivi Gummerus-Rautiainen (0295250240 Paivi.Gummerus-Rautiainen@ym.fi) sekä 
ympäristöneuvos Tapio Heikkilä (0295250240, Tapio.Heikkila@ym.fi). 
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JAKELU 
 
valtiovarainministeriö  
oikeusministeriö 
maa- ja metsätalousministeriö 
työ- ja elinkeinoministeriö 
Kuntaliitto 
Metsähallitus 
Museovirasto 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Suomen ympäristökeskus 
Suomen riistakeskus 
Saamelaiskäräjät 
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset: 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
KEHA-keskus, ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus 
Verohallinto 
Ruokavirasto 
Luonnonvarakeskus 
Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry 
Suomen luonnonsuojeluliitto ry 
Suomen Ympäristöoikeustieteen Seura ry 
Luonto-Liitto 
BirdLife Suomi ry 
WWF Suomi  
Natur och Miljö rf 
ProAgria Keskusten liitto 
Maa- ja metsätaloustuottajain keskusjärjestö MTK ry 
Svenska lantbruksproducenternas centralförbund SLC r.f. 
Perinnemaisemayhdistys ry. 
 
 
Lainsäädännön arviointineuvosto 
 


